
謹賀新年

明けましておめでとうございます。

今年もよろしくお願い申し上げます。

国際航空宇宙展事務局一同

JA2024開催の年　ぜひ早期の出展申込を
2024国際航空宇宙展（JA2024）の4月30日の出展申込締切まで、残すところあと3か月余りとな
りました。

出展募集は好調に推移し、12月15日時点で、前回の
JA2016の同時期の申込に対し、130％を上回る申込を頂戴
しております。また、新たにサブテーマとして設定した「宇
宙」「アーバン・エア・モビリティ」分野からも、多数の
問合せ、申込を頂いています。

新規企業にJA2024に関心をもって頂き、出展応募につ
なげるために、会員企業の皆様の出展申込が大きな力と
なります。皆様には、早期の出展申込をお願い申し上げ
ます。

〔（一社）日本航空宇宙工業会　JA事務局　部長　小林　貴〕

https://www.japanaerospace.jp/ 


